

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Грунтовка потолков и стен.)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		16,40	2,46
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			30,497
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	15,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc		4,20	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
94	RpIC19A	<b>6.Sistemul de incalzire ( sistem bitubular )</b> : Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc, avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m			15,277
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om		57,66	8,65
	2875274123510	Dop din fonta	buc		6,00	0,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc		110,00	2,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg		28,00	3,84
95	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om		57,66	9,23
96	RpSA19D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 32 мм)	m			60,046
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	24,22
	85465213213	Teava din material plastic dm. 32mm	m		34,00	34,68
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	3,00	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	3,10	0,59
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
97	RpIB10D-1	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu sau otel,cudemensiunile de 2m*0.5m (Установка алюминиевых радиаторов TRIA B1, 500) Material marunt (fuior cinapa, vopsea miniu, etc)=1,0100	buc			2 092,403
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	57,66	29,98
	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	1 820,00	1 838,20
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	3,0000	36,00	109,08
	2721204110010	Reductie	buc	3,0000	38,00	115,14
98	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 4")	buc			99,402
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57,66	63,43
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc		32,00	32,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg		28,00	3,98
		<b>Раздел :Electricitatea</b>				
99	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60	m			22,792